Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
Valero maza
delantero
derecho y
flecha
completa
Un Valero
maza (ATV)
Una flecha
homocinética
derecha
completa
(transmec)

$10,789.66 $10,789.66

Subtotal: $10,789.66

IVA (16%) $1,726.35

Total: $12,516.01

DOCE MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|94a13694-3b50-45a4-80ec-48d871460fe9|2022-12-